

JÄRVENPÄÄN SUOMI-UNKARI SEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Järvenpään Suomi-Unkari Seuran vuosi oli rauhallisempi juhluvuoden jälkeen, mutta kuitenkin työntäyteinen.

VUOSIKOKOUS pidettiin 26.3.2018 Kansakoulunkatu 1:ssä.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen *Heli Alaja*. Hallituksen jäseniksi vuodelle 2018 valittiin *Jari Ahola*, *Heikki Ahtiainen*, *Osmo Björkman* (varapuheenjohtaja), *Éva Elsö* (emäntä), *Lars Holm*, *Kirsti Kutvonen*, *Merja Lehtonen* (sihteeri ja kirjanpitäjä), *Pekka Rokka*, *Antti Virtanen* ja uudelleen Liisa Viras. Hallituksen ulkopuolisena rahastonhoitajana toimii Tuula Pulkkinen.

Toiminnantarkastajaksi valittiin *Jaakko Mäkelä* sekä varalle *Kalevi Saarela*.

Hallitus kokoontui tilikauden aikana kahdeksan kertaa (16/1, 11/2, 25/2, 26/3, 23/4, 10/9, 15/10, 10/12). Lisäksi kevätkauden päätöspalaveri 23.5.

Varsinaisia jäsenkirjeitä lähetettiin kauden aikana kolme.

Tilaisuuksista on tiedotettu varsinkin sähköpostilla ja omalla kotisivulla sekä paikallislehtien yhdistys- ja tapahtumapalstoilla. Osaston Facebook-sivun käyttöä on aktivoitu Lars Holm päivittäjänä.

Vuonna 2018 yhdistykseen on kuulunut 94 jäsentä ja 1 vapaajäsen, joista 86 maksanutta.

VARSINAINEN TOIMINTA

26.3.2018 vuosikokous pidettiin Kansakoulunkatu 1:ssä.

9. – 16.4.2018 järjestettiin perinteinen **kulttuurimatka** Budapestiin. Matkanjohtajana toimi Heli Alaja Jaakko Kuuselan sairastuttua. Osallistujia oli 16.

21.4.2018 edustajakokouksessa Helsingissä osastoa edusti Heli Alaja.

12.5.2018 Järvenpää-päivänä osastolla oli kävelykadulla oma esittelypöytä Tuusulanjärven Saksa-seuran teltassa, mukana myös Suomi-Venäjä-seura. Myynnissä oli myös keskusseuran teettämiä jääkaappimagneetteja, peilejä ja rintamerkkejä.

7.6.2018 uutta kaupunginjohtajaa *Olli Naukkarista* olivat tapaamassa Heli Alaja, Jari Ahola ja Merja Lehtonen. Lyhyen seuran toiminnan esittelyn jälkeen keskustelun tavoitteena oli saada kaupungin edustaja Váci Világi Vigalom –tapahtumaan.

Heinäkuun lopulla osastosta osallistuivat **Váci Világi Vigalomiin** Osmo Björkman, muut kaupungin edustajat olivat Olli Naukkarinen, kaupunginhallituksen puheenjohtaja *Helinä Perttu* ja jäsen *Mikko Taavitsainen* sekä valtuuston puheenjohtaja *Eemeli Peltonen*. Pormestarin tapaamisia oli kaksi ja vácilaiset saivat kutsun ensi kesän PuistoBlues-tapahtumaan.

18.8.2018 Jannen Piknik kävelykatu Jannella. Yhdistys isännöi kahta pöytää. Vieraita kävi maistelemassa tarjoamisia ja kuulemassa kuulumisia.

28.10.2018 yhdistys oli järjestämistä vastuussa yhdessä Keravan Viro-seuran kanssa **Viro-Unkari-kulttuuritilaisuudesta** Keravalla Hyvinvointityönkeskuksessa. Ohjelmassa oli seurojen esittelyn lisäksi mm. Tünde Mäkäraisen ja Jani Uhleniuksen musiikkiesityksiä, arpajaiset ja Viro-seuran tuottamaa lausunta- ja musiikkiohjelmia. Yleisöä oli n. 30.

10.11.2018 seuran **neuvottelupäiville** Helsingissä osallistui Osmo Björkman.

12.12.2018 oltiin järjestämistä vastuussa **ystävyyseurojen pikkujoulusta**, joka pidettiin Paatelassa. Mukana oli kymmenen unkariseuralaista ja viisi saksaseuralaista.

Yhdistyksen jäsenet *Kirsi Hindström* ja *Mika Kavasto* valmistivat **Koe Unkari** –sivuston, jonka kohderyhmänä ovat erityisesti nuoret ja nuoret aikuiset koko Suomessa. Tavoitteena on herättää kiinnostusta Unkari ja sen mahdollisuuksia kohtaan.

Kirsi Hindström on myös suunnitellut yhdistykselle roll-up-julisteen, joka hankittiin loppuvuonna ja ”paljastettiin” vuoden viimeisessä hallituksen kokouksessa.

MUISTAMISET

Jaakko Kuusela 75 vuotta.

Keskusseura myönsi puheenjohtajallemme Heli Alajalle István Rácz –palkinnon monipuolisesta toiminnasta Suomen ja Unkarin välisen kulttuurityön edistämisestä.

MUUTA UNKARI-TOIMINTAA JÄRVENPÄÄSSÄ

Seurakunnan Unkarin ystävät –piirillä oli ruokailta maaliskuussa, Heli kertoi tilaisuudessa 1800-luvun elämästä Vácissa.

Vácin seurakunnan ystävyyspiiriläiset olivat seurakunnan vieraana elokuussa.

Tammikuussa 2018 Järvenpään Opistossa jatkuivat Unkarin alkeis- ja jatkoryhmät opettajana Heli Alaja. Jatkoryhmä jatkoi syksyllä 2018, sen sijaan alkeisryhmään ei ollut tulijoita.